



Łysomice, dnia 03.04.2020 r.

ZP.271.1.2020

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych

Gminna Spółka Wodna w Łysomicach zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**DOSTAWĘ SPRZĘTU DO UTRZYMANIA URZĄDZEŃ WODNYCH DLA GMINNEJ SPOŁKI WODNEJ W ŁYSOMICACH**” – postępowanie nr ZP.271.1.2020.

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, unieważnia postępowanie, ponieważ postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE:

W dniu 03 marca 2020 roku opublikowano ogłoszenie o zamówieniu dostawy jw. pod nr 519462-N-2020 w Biuletynie Zamówień Publicznych, z treści ogłoszenia wynika, że okres w którym będzie realizowane zamówienie to 15 maja 2020 rok, a w informacji dodatkowej uszczegółowiono i ujęto: „maksymalnie do 15 maja 2020 roku (w ramach kryterium oceny ofert premiowane będzie skrócenie terminu realizacji zamówienia)”, natomiast w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 14 Opis kryteriów, omyłkowo sporządzono zestawienie z punktacją, która premiuje najdłuższy termin realizacji, a nie skrócenie terminu tak jak jest to opisane w ogłoszeniu w BZP. Stąd istnieje pewna sprzeczność informacji w obu dokumentach, których nie można w żaden sposób sprostować ponieważ upłynął termin złożenia ofert. Ponadto w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ Zamawiający omyłkowo wskazał parametr silnika jako *czterocylinrowy o pojemności powyżej 4 000 m³*, a powinno być *czterocylinrowy o pojemności powyżej 4 000 cm³ (ccm)*. Była to oczywista omyłka pisarska, natomiast upłynął termin złożenia ofert i Zamawiający nie mógł dokonać sprostowania. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy, ponieważ postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Spółki Wodnej
w Łysomicach

/-/ Andrzej Paczkowski

WICEPRZEWODNICZĄCY
Gminnej Spółki Wodnej
w Łysomicach

/-/ Józef Żurawski